
Pokalschießen Auchsesheim-Nordheim 2022

Einzelwertung Serie Jugendklasse
 

Rang Schützennr. J S A A/N Name, Vorname               Serienwertung

1 12 J A Linder Kevin 92 85 80

2 31 J A Neiber Laurenz 91 87 85 82 81

3 9 J N Strobel Elisabeth 91 82

4 32 J A Neiber Luca 83 76 74 70 68

5 36 J A Schröttle Julia 80 75

6 39 J A Kopp Marlene 75 68

7 1 J N Brechenmacher Marina 64 59

8 33 J A Kopp Antonia 63 62

9 35 J A Schröttle Martina 61 59

10 2 J N Brechenmacher Lisa 59 56

11 34 J A Storr Jakob 51 34 31 26



Pokalschießen Auchsesheim-Nordheim 2022

Einzelwertung Serie Seniorenklasse aufgelegt
 

Rang Schützennr. J S A A/N Name, Vorname               Serienwertung

1 6 A N Rasp Helmut 100

2 28 A N Ziegelmeier Hans 99 98 97 97 96 96

3 15 A N Sporer Georg 99

4 5 A N Rasp Christine 91 90

5 23 A A Hochberger Josef 91 88 87

6 4 A N Schmuttermayer Heinz 89 88 88 88

7 29 A N Eisenwinter Armin 85 85 82 79

8 38 A N Strobel Max 75 66



Pokalschießen Auchsesheim-Nordheim 2022

Einzelwertung Serie Schützenklasse
 

Rang Schützennr. J S A A/N Name, Vorname               Serienwertung

1 24 S A Metz Hubert 98 95 93 91

2 30 S A Hengstebeck Jonathan 95 94 92

3 10 S A Gentner Manfred 94 94 93 91

4 19 S N Zinsmeister Fabian 93 90 88

5 13 S N Ziegelmeir Ramona 91 91 90 89

6 40 S N Mayer Max 90 84 84 83

7 16 S N Belli Reinhold 90 84 82

8 17 S A Müller Max 89 87 85

9 7 S N Döbler Pascal 89 85

10 22 S A Stegmüller Josef 88 87 80

11 27 S A Grundgeir Harald 87 74 73

12 25 S N Kaim Michaela 86 84

13 26 S N Zausinger Gerd 85 81

14 21 S N Rammer Jürgen 83 77

15 20 S N Zinsmeister Dominik 81 79 79

16 8 S N Strobel Wolfgang 81 78 73

17 11 S A Klaiber David 80 79 71

18 37 S A Schröttle Erika 80 76

19 43 S N Dietenhauser Stefan 79 72

20 18 S A Streb Elias 78 76 70

23 3 S N Brechenmacher Thomas 69

24 14 S A Koch Sandra 64 59 50



Pokalschießen Auchsesheim-Nordheim 2022

Einzelwertung Punkt
 

Rang Schützennr. J S A A/N Name, Vorname T

1 7 S N Döbler Pascal 12,5

2 16 S N Belli Reinhold 19,6

3 39 J A Kopp Marlene 20,4

4 9 J N Strobel Elisabeth 22,8

5 17 S A Müller Max 34,8

6 24 S A Metz Hubert 39,2

7 10 S A Gentner Manfred 42,7

8 30 S A Hengstebeck Jonathan 45,4

9 1 J N Brechenmacher Marina 50,0

10 13 S N Ziegelmeir Ramona 51,8

11 19 S N Zinsmeister Fabian 57,9

12 28 A N Ziegelmeier Hans 65,4

13 2 J N Brechenmacher Lisa 75,2

14 27 S A Grundgeier Harald 76,1

15 25 S N Kaim Michaela 80,5

16 15 A N Sporer Georg 85,2

17 6 A N Rasp Helmut 85,6

18 12 J A Linder Kevin 86,6

19 40 S N Mayer Max 91,1

20 3 S N Brechenmacher Thomas 91,3

21 31 J A Neiber Laurenz 92,8

22 20 S N Zinsmeister Dominik 118,0

23 23 A A Hochberger Josef 120,6

24 21 S N Rammer Jürgen 131,3

25 11 S A Klaiber David 139,4

26 26 S N Zausinger Gerd 142,8

27 32 J A Neiber Luca 154,1

28 18 S A Streb Elias 164,5

29 37 S A Schröttle Erika 175,8

30 29 A N Eisenwinter Armin 179,6

31 36 J A Schröttle Julia 196,5



Pokalschießen Auchsesheim-Nordheim 2022

Klasse Schützennr. Serie A/N Name, Vorname Pokalwertung

    

Senioren 13 14194 N Ziegelmeir Ramona 46

19 14210 N Zinsmeister Fabian 43

26 14014 N Zausinger Gerd 40

7 14171 N Döbler Pascal 39

43 14249 N Dietenhauser Stefan 36

 Gesamt Nordheim 204

 

22 14229 A Stegmüller Josef 47

10 14178 A Gentner Manfred 47

24 14228 A Metz Hubert 46

30 14033 A Hengstebeck Jonathan 45

17 14203 A Müller Max 44

Gesamt Auchsesheim 229

Jugend 3 14177 N Strobel Elisabeth 46

1 14015 N Brechenmacher Lisa 35

2 14164 N Brechenmacher Marina 30

 

12 14189 A Linder Kevin 46

33 14044 A Kopp Antonia 44
31 14036 A Neiber Laurenz 41
36 14053 A Schröttle Julia 41
39 14235 A Kopp Marlene 40
35 14050 A Schröttle Martina 37
32 14038 A Neiber Luca 29
34 14047 A Storr Jakob 27

Teilnehmer: Auchsesheim 19, davon 8 Jugendliche

Nordheim 24 , davon 3 Jugendliche

Pokalscheibe 2022 Rasp Christine 71,0

Zinsmeister Domminik 77,4

Schröttle Erika 99,6

Pokalscheibe 2022 (J) Strobel Elisabeth 209,1

Linder Kevin 292,7

Neiber Luca 317,1


